
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 1903045A

Luogo Motta Sant'Anastasia  [Catania - Sicilia]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 6

Tipo Open
Sistema Double Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - BUFFA D. - LUPO F. - MAGRI ' E.

Partecipanti 36

Sito Internet

Musso Andrea

1Genovese Maurizio

2
Mangione Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Musso Andrea 4.0 ITA 15.0016.5011.0010.001949 2066 2192 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

2 2 FM Genovese Maurizio 3.5 ITA 13.0013.0010.009.25 2247 2052 2201 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1965

3 3 M Mangione Claudio 3.5 ITA 14.5014.5010.509.50 2215 2024 2174 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 1 1978

4 4 CM Corsino Gianluca 3.5 ITA 13.5013.509.50 9.00 2144 1989 2138 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 1 1989

5 5 CM Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA 15.5017.0011.507.25 2083 2074 2075 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

6 6 CM Iannello Andrea 2.5 ITA 16.5019.0012.508.00 2048 2121 2065 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

7 7 CM Lo Piccolo Antonino 2.5 ITA 14.5014.5010.507.25 2000 2092 2093 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 1 1970

8 8 NC Favitta Amedeo 3.5 ITA 14.5014.5010.506.50 2072 2077 2078 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 1 0 1998

9 9 CM Tricomi Massimo 2.5 ITA 18.0020.0014.009.00 1994 2046 1989 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1977

10 10 M Ganci Fabrizio 2.0 ITA 16.0016.0012.006.00 2046 2132 2061 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 1 1983

11 11 1N Iannello Antonio 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1902 2033 2710 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1997

12 12 NC Cino Giuseppe Adalberto2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1955 1994 2671 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 2003

13 13 NC Pennica Andrea 3.0 ITA 15.5015.5011.504.75 1963 1978 1907 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 1 0 2004

14 14 NC Caiezza Leonardo 4.0 ITA 11.5011.507.50 5.00 1885 1937 1937 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 2 0 2003

15 15 NC Valguarnera Girolamo2.5 ITA 15.5015.5011.503.75 2045 2008 1860 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1963

16 16 CM Guccione Cristoforo 2.0 ITA 17.0017.0013.003.00 2009 2066 1826 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1997

17 17 1N Gelardi Davide 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.75 1915 1911 1786 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 2 1995

18 18 CM Livecchi Dario 0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 2103 1928 1194 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1972

19 19 2N Freni Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1985

20 20 FM Mazzilli Piero 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1982

21 21 1N Puleio Bernardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

22 22 FM Favaloro Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1998

23 23 FM Bifulco Michel 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1993

24 24 NC Richards John 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1966

25 25 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

26 26 NC Gueci Laura 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1997

27 27 NC Musso Alessio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2006

28 28 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

29 29 CM Pinton Maurizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1953

30 30 M Gueci Salvatore Riccardo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1953

31 31 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

32 32 1N Tripodo Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1948

33 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

34 34 NC Tricoli Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2000

35 35 1N Milone Gaetano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1998

36 36 M Varriale Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2278 0 0 1993 M 828580 123156

25 NC Bye ITA TOS LI 2283 0 0 1963 M

28 NC Bye ITA TOS LI 2118 0 0 1963 M

31 NC Bye ITA TOS LI 2093 0 0 1963 F

33 NC Bye ITA TOS LI 1907 0 0 1963 M

14 NC Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1885 1937 1937 2003 M 2849025 168519

12 NC Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 1955 1994 2671 2003 M 2830642 163368

4 CM Corsino Gianluca ITA SIC PA 2144 1989 2138 1989 M 816930 108386

22 FM Favaloro Andrea ITA SIC ME 2367 0 0 1998 M 885940 137939

8 NC Favitta Amedeo ITA SIC PA 2072 2077 2078 1998 M 2803165 155092

19 2N Freni Giovanni ITA SIC ME 1798 0 0 1985 M 2849777 171129

10 M Ganci Fabrizio ITA SIC PA 2046 2132 2061 1983 M 810568 104157

17 1N Gelardi Davide ITA SIC ME 1915 1911 1786 1995 M 884669 142311

2 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2247 2052 2201 1965 M 802930 104146

16 CM Guccione Cristoforo ITA SIC PA 2009 2066 1826 1997 M 879983 141121

26 NC Gueci Laura ITA SIC PA 2003 0 0 1997 F 851159 133843

30 M Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2084 0 0 1953 M 800848 104882

6 CM Iannello Andrea ITA SIC ME 2048 2121 2065 2001 M 875767 133456

11 1N Iannello Antonio ITA SIC ME 1902 2033 2710 1997 M 862975 133455

18 CM Livecchi Dario ITA SIC PA 2103 1928 1194 1972 M 810487 104152

7 CM Lo Piccolo Antonino ITA SIC TP 2000 2092 2093 1970 M 855286 112897

3 M Mangione Claudio ITA SIC PA 2215 2024 2174 1978 M 816078 104885

20 FM Mazzilli Piero ITA SIC PA 2327 0 0 1982 M 807087 104149

35 1N Milone Gaetano ITA SIC ME 1876 0 0 1998 M 2813934 161204

27 NC Musso Alessio ITA SIC PA 1879 0 0 2006 M 2815724 158861

1 CM Musso Andrea ITA SIC ME 1949 2066 2192 2001 M 2804528 149489

13 NC Pennica Andrea ITA SIC PA 1963 1978 1907 2004 M 2816828 149686

29 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1968 0 0 1953 M 820075 121783

5 CM Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 2083 2074 2075 2001 M 2829342 165348

21 1N Puleio Bernardo ITA SIC PA 1837 0 0 1963 M 811718 104175

24 NC Richards John ITA EST EE 1781 0 0 1966 M 5600030 169659

34 NC Tricoli Marco ITA SIC PA 1947 0 0 2000 M 2830669 165354

9 CM Tricomi Massimo ITA CAL RC 1994 2046 1989 1977 M 820784 109442

32 1N Tripodo Roberto ITA SIC PA 1798 0 0 1948 M 2802673 104886

15 NC Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2045 2008 1860 1963 M 804240 104150

36 M Varriale Luca ITA SIC PA 2222 0 0 1999 M 882461 145506
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CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Musso Andrea 4.0 ITA | 9 B 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 9 N 0 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 0

2 2 FM Genovese Maurizio 3.5 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 8 B 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 1

3 3 M Mangione Claudio 3.5 ITA | 0 0 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 16 B 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 1

4 4 CM Corsino Gianluca 3.5 ITA | 0 0 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 15 B 1 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 1

5 5 CM Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 0

6 6 CM Iannello Andrea 2.5 ITA | 10 N 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 0

7 7 CM Lo Piccolo Antonino 2.5 ITA | 5 B 1 | 16 B Â½ | 3 N Â½ | 5 N 0 | 8 N Â½ | 0 0 | -1

8 8 NC Favitta Amedeo 3.5 ITA | 0 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 6 N Â½ | -1

9 9 CM Tricomi Massimo 2.5 ITA | 1 N 0 | 4 B Â½ | 15 N 0 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 0

10 10 M Ganci Fabrizio 2.0 ITA | 6 B 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 6 N 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 1

11 11 1N Iannello Antonio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 0

12 12 NC Cino Giuseppe Adalberto 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 0

13 13 NC Pennica Andrea 3.0 ITA | 17 B Â½ | 14 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 1

14 14 NC Caiezza Leonardo 4.0 ITA | 0 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 0 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 0

15 15 NC Valguarnera Girolamo 2.5 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 9 N Â½ | -1

16 16 CM Guccione Cristoforo 2.0 ITA | 0 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 1 B 0 | 5 N Â½ | -1

17 17 1N Gelardi Davide 2.0 ITA | 13 N Â½ | 0 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | -1

18 18 CM Livecchi Dario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0

19 19 2N Freni Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 FM Mazzilli Piero 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 1N Puleio Bernardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 FM Favaloro Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 FM Bifulco Michel 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Richards John 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Gueci Laura 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Musso Alessio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 CM Pinton Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 M Gueci Salvatore Riccardo0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 1N Tripodo Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Tricoli Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 1N Milone Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 M Varriale Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 FM Bifulco Michel ITA 2278 0 0.00 0 0 1993 M 828580 123156

25 NC Bye ITA 2283 0 0.00 0 0 1963 M

28 NC Bye ITA 2118 0 0.00 0 0 1963 M

31 NC Bye ITA 2093 0 0.00 0 0 1963 F

33 NC Bye ITA 1907 0 0.00 0 0 1963 M

14 NC Caiezza Leonardo ITA 1885 4 2.00 1.71 0.29 1937.001937 2003 M 2849025 168519

12 NC Cino Giuseppe AdalbertoITA 1955 2 2.00 0.90 1.1 1994.002671 2003 M 2830642 163368

4 CM Corsino Gianluca ITA 2144 5 3.50 3.53 -0.03 1989.002138 1989 M 816930 108386

22 FM Favaloro Andrea ITA 2367 0 0.00 0 0 1998 M 885940 137939

8 NC Favitta Amedeo ITA 2072 5 2.50 2.47 0.03 2077.802078 1998 M 2803165 155092

19 2N Freni Giovanni ITA 1798 0 0.00 0 0 1985 M 2849777 171129

10 M Ganci Fabrizio ITA 2046 5 2.00 1.94 0.06 2132.402061 1983 M 810568 104157

17 1N Gelardi Davide ITA 1915 3 1.00 1.51 -0.51 1911.001786 1995 M 884669 142311

2 FM Genovese Maurizio ITA 2247 5 3.50 3.77 -0.27 2052.002201 1965 M 802930 104146

16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009 5 1.00 2.13 -1.13 2066.001826 1997 M 879983 141121

26 NC Gueci Laura ITA 2003 0 0.00 0 0 1997 F 851159 133843

30 M Gueci Salvatore RiccardoITA 2084 0 0.00 0 0 1953 M 800848 104882

6 CM Iannello Andrea ITA 2048 6 2.50 2.42 0.08 2121.672065 2001 M 875767 133456

11 1N Iannello Antonio ITA 1902 2 2.00 0.66 1.34 2033.002710 1997 M 862975 133455

18 CM Livecchi Dario ITA 2103 2 0.00 1.46 -1.46 1928.501194 1972 M 810487 104152

7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000 5 2.50 1.90 0.6 2092.402093 1970 M 855286 112897

3 M Mangione Claudio ITA 2215 5 3.50 3.71 -0.21 2024.802174 1978 M 816078 104885

20 FM Mazzilli Piero ITA 2327 0 0.00 0 0 1982 M 807087 104149

35 1N Milone Gaetano ITA 1876 0 0.00 0 0 1998 M 2813934 161204

27 NC Musso Alessio ITA 1879 0 0.00 0 0 2006 M 2815724 158861

1 CM Musso Andrea ITA 1949 6 4.00 2.10 1.9 2066.832192 2001 M 2804528 149489

13 NC Pennica Andrea ITA 1963 5 2.00 2.41 -0.41 1978.201907 2004 M 2816828 149686

29 CM Pinton Maurizio ITA 1968 0 0.00 0 0 1953 M 820075 121783

5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 6 3.00 3.06 -0.06 2074.672075 2001 M 2829342 165348

21 1N Puleio Bernardo ITA 1837 0 0.00 0 0 1963 M 811718 104175

24 NC Richards John ITA 1781 0 0.00 0 0 1966 M 5600030 169659

34 NC Tricoli Marco ITA 1947 0 0.00 0 0 2000 M 2830669 165354

9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 6 2.50 2.58 -0.08 2046.001989 1977 M 820784 109442

32 1N Tripodo Roberto ITA 1798 0 0.00 0 0 1948 M 2802673 104886

15 NC Valguarnera GirolamoITA 2045 5 1.50 2.74 -1.24 2008.801860 1963 M 804240 104150

36 M Varriale Luca ITA 2222 0 0.00 0 0 1999 M 882461 145506
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CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Musso Andrea ITA 1949   |  9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 1 - 0

2 7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000   |  5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 1 - 0

3 10 M Ganci Fabrizio ITA 2046   |  6 CM Iannello Andrea ITA 2048 1 - 0

4 13 NC Pennica Andrea ITA 1963   |  17 1N Gelardi Davide ITA 1915 Â½ - Â½

5 2 FM Genovese Maurizio ITA 2247   |  0 - F

6 3 M Mangione Claudio ITA 2215   |  0 - F

7 4 CM Corsino Gianluca ITA 2144   |  0 - F

8 8 NC Favitta Amedeo ITA 2072   |  1 - F

9 11 1N Iannello Antonio ITA 1902   |  0 - F

10 12 NC Cino Giuseppe Adalberto ITA 1955   |  0 - F

11 14 NC Caiezza Leonardo ITA 1885   |  1 - F

12 15 NC Valguarnera Girolamo ITA 2045   |  1 - F

13 16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009   |  1 - F

14 18 CM Livecchi Dario ITA 2103   |  0 - F

15 19 2N Freni Giovanni ITA 1798   |  0 - F

16 20 FM Mazzilli Piero ITA 2327   |  0 - F

17 21 1N Puleio Bernardo ITA 1837   |  0 - F

18 22 FM Favaloro Andrea ITA 2367   |  0 - F

19 23 FM Bifulco Michel ITA 2278   |  0 - F

20 24 NC Richards John ITA 1781   |  0 - F

21 25 NC Bye ITA 2283   |  0 - F

22 26 NC Gueci Laura ITA 2003   |  0 - F

23 27 NC Musso Alessio ITA 1879   |  0 - F

24 28 NC Bye ITA 2118   |  0 - F

25 29 CM Pinton Maurizio ITA 1968   |  0 - F

26 30 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084   |  0 - F

27 31 NC Bye ITA 2093   |  0 - F

28 32 1N Tripodo Roberto ITA 1798   |  0 - F

29 33 NC Bye ITA 1907   |  0 - F

30 34 NC Tricoli Marco ITA 1947   |  0 - F

31 35 1N Milone Gaetano ITA 1876   |  0 - F

32 36 M Varriale Luca ITA 2222   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Musso Andrea 1 ITA 1949   |  15 NC Valguarnera Girolamo 1 ITA 2045 1 - 0

2 7 CM Lo Piccolo Antonino 1 ITA 2000   |  16 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 2009 Â½ - Â½

3 10 M Ganci Fabrizio 1 ITA 2046   |  8 NC Favitta Amedeo 1 ITA 2072 Â½ - Â½

4 13 NC Pennica Andrea 0.5 ITA 1963   |  14 NC Caiezza Leonardo 1 ITA 1885 Â½ - Â½

5 6 CM Iannello Andrea 0 ITA 2048   |  2 FM Genovese Maurizio 0 ITA 2247 0 - 1

6 5 CM Pochyhaylo Andriy 0 ITA 2083   |  3 M Mangione Claudio 0 ITA 2215 Â½ - Â½

7 9 CM Tricomi Massimo 0 ITA 1994   |  4 CM Corsino Gianluca 0 ITA 2144 Â½ - Â½

8 17 1N Gelardi Davide 0.5 ITA 1915   |  1 - F

9 11 1N Iannello Antonio 0 ITA 1902   |  0 - F

10 12 NC Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1955   |  0 - F

11 18 CM Livecchi Dario 0 ITA 2103   |  0 - F

12 19 2N Freni Giovanni 0 ITA 1798   |  0 - F

13 20 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2327   |  0 - F

14 21 1N Puleio Bernardo 0 ITA 1837   |  0 - F

15 22 FM Favaloro Andrea 0 ITA 2367   |  0 - F

16 23 FM Bifulco Michel 0 ITA 2278   |  0 - F

17 24 NC Richards John 0 ITA 1781   |  0 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - F

19 26 NC Gueci Laura 0 ITA 2003   |  0 - F

20 27 NC Musso Alessio 0 ITA 1879   |  0 - F

21 28 NC Bye 0 ITA 2118   |  0 - F

22 29 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1968   |  0 - F

23 30 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2084   |  0 - F

24 31 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

25 32 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  0 - F

26 33 NC Bye 0 ITA 1907   |  0 - F

27 34 NC Tricoli Marco 0 ITA 1947   |  0 - F

28 35 1N Milone Gaetano 0 ITA 1876   |  0 - F

29 36 M Varriale Luca 0 ITA 2222   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Corsino Gianluca 0.5 ITA 2144   |  1 CM Musso Andrea 2 ITA 1949 Â½ - Â½

2 14 NC Caiezza Leonardo 1.5 ITA 1885   |  17 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1915 1 - 0

3 2 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2247   |  10 M Ganci Fabrizio 1.5 ITA 2046 1 - 0

4 3 M Mangione Claudio 0.5 ITA 2215   |  7 CM Lo Piccolo Antonino 1.5 ITA 2000 Â½ - Â½

5 16 CM Guccione Cristoforo 1.5 ITA 2009   |  5 CM Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 2083 0 - 1

6 8 NC Favitta Amedeo 1.5 ITA 2072   |  6 CM Iannello Andrea 0 ITA 2048 1 - 0

7 15 NC Valguarnera Girolamo 1 ITA 2045   |  9 CM Tricomi Massimo 0.5 ITA 1994 1 - 0

8 13 NC Pennica Andrea 1 ITA 1963   |  1 - F

9 11 1N Iannello Antonio 0 ITA 1902   |  0 - F

10 12 NC Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1955   |  0 - F

11 18 CM Livecchi Dario 0 ITA 2103   |  0 - F

12 19 2N Freni Giovanni 0 ITA 1798   |  0 - F

13 20 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2327   |  0 - F

14 21 1N Puleio Bernardo 0 ITA 1837   |  0 - F

15 22 FM Favaloro Andrea 0 ITA 2367   |  0 - F

16 23 FM Bifulco Michel 0 ITA 2278   |  0 - F

17 24 NC Richards John 0 ITA 1781   |  0 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - F

19 26 NC Gueci Laura 0 ITA 2003   |  0 - F

20 27 NC Musso Alessio 0 ITA 1879   |  0 - F

21 28 NC Bye 0 ITA 2118   |  0 - F

22 29 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1968   |  0 - F

23 30 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2084   |  0 - F

24 31 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

25 32 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  0 - F

26 33 NC Bye 0 ITA 1907   |  0 - F

27 34 NC Tricoli Marco 0 ITA 1947   |  0 - F

28 35 1N Milone Gaetano 0 ITA 1876   |  0 - F

29 36 M Varriale Luca 0 ITA 2222   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2247   |  8 NC Favitta Amedeo 2.5 ITA 2072 1 - 0

2 9 CM Tricomi Massimo 0.5 ITA 1994   |  1 CM Musso Andrea 2.5 ITA 1949 1 - 0

3 5 CM Pochyhaylo Andriy 1.5 ITA 2083   |  7 CM Lo Piccolo Antonino 2 ITA 2000 1 - 0

4 4 CM Corsino Gianluca 1 ITA 2144   |  15 NC Valguarnera Girolamo 2 ITA 2045 1 - 0

5 11 1N Iannello Antonio 0 ITA 1902   |  13 NC Pennica Andrea 2 ITA 1963 1 - 0

6 3 M Mangione Claudio 1 ITA 2215   |  16 CM Guccione Cristoforo 1.5 ITA 2009 1 - 0

7 6 CM Iannello Andrea 0 ITA 2048   |  10 M Ganci Fabrizio 1.5 ITA 2046 1 - 0

8 14 NC Caiezza Leonardo 2.5 ITA 1885   |  1 - F

9 17 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1915   |  0 - F

10 12 NC Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1955   |  0 - F

11 18 CM Livecchi Dario 0 ITA 2103   |  0 - F

12 19 2N Freni Giovanni 0 ITA 1798   |  0 - F

13 20 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2327   |  0 - F

14 21 1N Puleio Bernardo 0 ITA 1837   |  0 - F

15 22 FM Favaloro Andrea 0 ITA 2367   |  0 - F

16 23 FM Bifulco Michel 0 ITA 2278   |  0 - F

17 24 NC Richards John 0 ITA 1781   |  0 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - F

19 26 NC Gueci Laura 0 ITA 2003   |  0 - F

20 27 NC Musso Alessio 0 ITA 1879   |  0 - F

21 28 NC Bye 0 ITA 2118   |  0 - F

22 29 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1968   |  0 - F

23 30 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2084   |  0 - F

24 31 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

25 32 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  0 - F

26 33 NC Bye 0 ITA 1907   |  0 - F

27 34 NC Tricoli Marco 0 ITA 1947   |  0 - F

28 35 1N Milone Gaetano 0 ITA 1876   |  0 - F

29 36 M Varriale Luca 0 ITA 2222   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Caiezza Leonardo 3.5 ITA 1885   |  12 NC Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1955 0 - 1

2 2 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2247   |  6 CM Iannello Andrea 1 ITA 2048 0 - 1

3 3 M Mangione Claudio 2 ITA 2215   |  5 CM Pochyhaylo Andriy 2.5 ITA 2083 1 - 0

4 8 NC Favitta Amedeo 2.5 ITA 2072   |  7 CM Lo Piccolo Antonino 2 ITA 2000 Â½ - Â½

5 16 CM Guccione Cristoforo 1.5 ITA 2009   |  1 CM Musso Andrea 2.5 ITA 1949 0 - 1

6 15 NC Valguarnera Girolamo 2 ITA 2045   |  13 NC Pennica Andrea 2 ITA 1963 0 - 1

7 4 CM Corsino Gianluca 2 ITA 2144   |  9 CM Tricomi Massimo 1.5 ITA 1994 Â½ - Â½

8 18 CM Livecchi Dario 0 ITA 2103   |  11 1N Iannello Antonio 1 ITA 1902 0 - 1

9 10 M Ganci Fabrizio 1.5 ITA 2046   |  0 - F

10 17 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1915   |  0 - F

11 19 2N Freni Giovanni 0 ITA 1798   |  0 - F

12 20 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2327   |  0 - F

13 21 1N Puleio Bernardo 0 ITA 1837   |  0 - F

14 22 FM Favaloro Andrea 0 ITA 2367   |  0 - F

15 23 FM Bifulco Michel 0 ITA 2278   |  0 - F

16 24 NC Richards John 0 ITA 1781   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - F

18 26 NC Gueci Laura 0 ITA 2003   |  0 - F

19 27 NC Musso Alessio 0 ITA 1879   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 2118   |  0 - F

21 29 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1968   |  0 - F

22 30 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2084   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

24 32 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1907   |  0 - F

26 34 NC Tricoli Marco 0 ITA 1947   |  0 - F

27 35 1N Milone Gaetano 0 ITA 1876   |  0 - F

28 36 M Varriale Luca 0 ITA 2222   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Musso Andrea 3.5 ITA 1949   |  3 M Mangione Claudio 3 ITA 2215 Â½ - Â½

2 17 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1915   |  14 NC Caiezza Leonardo 3.5 ITA 1885 Â½ - Â½

3 13 NC Pennica Andrea 3 ITA 1963   |  4 CM Corsino Gianluca 2.5 ITA 2144 0 - 1

4 6 CM Iannello Andrea 2 ITA 2048   |  8 NC Favitta Amedeo 3 ITA 2072 Â½ - Â½

5 10 M Ganci Fabrizio 1.5 ITA 2046   |  2 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2247 Â½ - Â½

6 5 CM Pochyhaylo Andriy 2.5 ITA 2083   |  16 CM Guccione Cristoforo 1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

7 9 CM Tricomi Massimo 2 ITA 1994   |  15 NC Valguarnera Girolamo 2 ITA 2045 Â½ - Â½

8 12 NC Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1955   |  18 CM Livecchi Dario 0 ITA 2103 1 - 0

9 7 CM Lo Piccolo Antonino 2.5 ITA 2000   |  0 - F

10 11 1N Iannello Antonio 2 ITA 1902   |  0 - F

11 19 2N Freni Giovanni 0 ITA 1798   |  0 - F

12 20 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2327   |  0 - F

13 21 1N Puleio Bernardo 0 ITA 1837   |  0 - F

14 22 FM Favaloro Andrea 0 ITA 2367   |  0 - F

15 23 FM Bifulco Michel 0 ITA 2278   |  0 - F

16 24 NC Richards John 0 ITA 1781   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 2283   |  0 - F

18 26 NC Gueci Laura 0 ITA 2003   |  0 - F

19 27 NC Musso Alessio 0 ITA 1879   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 2118   |  0 - F

21 29 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1968   |  0 - F

22 30 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2084   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

24 32 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1907   |  0 - F

26 34 NC Tricoli Marco 0 ITA 1947   |  0 - F

27 35 1N Milone Gaetano 0 ITA 1876   |  0 - F

28 36 M Varriale Luca 0 ITA 2222   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Musso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2192 Media: 2066.83 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 -45 0.44 1 1 1

2 B 15 NC Valguarnera Girolamo ITA 2045 -96 0.37 1 2 2

3 N 4 CM Corsino Gianluca ITA 2144 -195 0.25 Â½ 2 2

4 N 9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 -45 0.44 0 2 2

5 N 16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009 -60 0.42 1 3 3

6 B 3 M Mangione Claudio ITA 2215 -266 0.18 Â½ 3 3

2.1 3 3

2 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2201 Media: 2052.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 CM Iannello Andrea ITA 2048 199 0.76 1 1 1

3 B 10 M Ganci Fabrizio ITA 2046 201 0.76 1 2 2

4 B 8 NC Favitta Amedeo ITA 2072 175 0.73 1 3 3

5 B 6 CM Iannello Andrea ITA 2048 199 0.76 0 3 3

6 N 10 M Ganci Fabrizio ITA 2046 201 0.76 Â½ 3 3

3.77 3 3

3 Mangione Claudio
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2174 Media: 2024.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000 215 0.77 Â½ 0 0

4 B 16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009 206 0.76 1 1 1

5 B 5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 132 0.68 1 2 2

6 N 1 CM Musso Andrea ITA 1949 266 0.82 Â½ 2 2

3.71 2 2

4 Corsino Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2138 Media: 1989.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 150 0.7 Â½ 0 0

3 B 1 CM Musso Andrea ITA 1949 195 0.75 Â½ 0 0

4 B 15 NC Valguarnera Girolamo ITA 2045 99 0.64 1 1 1

5 B 9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 150 0.7 Â½ 1 1

6 N 13 NC Pennica Andrea ITA 1963 181 0.74 1 2 2

3.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Pochyhaylo Andriy
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2075 Media: 2074.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000 83 0.61 0 0 0

2 B 3 M Mangione Claudio ITA 2215 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009 74 0.6 1 1 1

4 B 7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000 83 0.61 1 2 2

5 N 3 M Mangione Claudio ITA 2215 -132 0.32 0 2 2

6 B 16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009 74 0.6 Â½ 2 2

3.06 2 2

6 Iannello Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2065 Media: 2121.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Ganci Fabrizio ITA 2046 2 0.5 0 0 0

2 B 2 FM Genovese Maurizio ITA 2247 -199 0.24 0 0 0

3 N 8 NC Favitta Amedeo ITA 2072 -24 0.47 0 0 0

4 B 10 M Ganci Fabrizio ITA 2046 2 0.5 1 1 1

5 N 2 FM Genovese Maurizio ITA 2247 -199 0.24 1 2 2

6 B 8 NC Favitta Amedeo ITA 2072 -24 0.47 Â½ 2 2

2.42 2 2

7 Lo Piccolo Antonino
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2093 Media: 2092.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 -83 0.39 1 1 1

2 B 16 CM Guccione Cristoforo ITA 2009 -9 0.49 Â½ 1 1

3 N 3 M Mangione Claudio ITA 2215 -215 0.23 Â½ 1 1

4 N 5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 -83 0.39 0 1 1

5 N 8 NC Favitta Amedeo ITA 2072 -72 0.4 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.9 1 1

8 Favitta Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2078 Media: 2077.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 M Ganci Fabrizio ITA 2046 26 0.54 Â½ 0 1

3 B 6 CM Iannello Andrea ITA 2048 24 0.53 1 1 2

4 N 2 FM Genovese Maurizio ITA 2247 -175 0.27 0 1 2

5 B 7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000 72 0.6 Â½ 1 2

6 N 6 CM Iannello Andrea ITA 2048 24 0.53 Â½ 1 2

2.47 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Tricomi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1989 Media: 2046.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Musso Andrea ITA 1949 45 0.56 0 0 0

2 B 4 CM Corsino Gianluca ITA 2144 -150 0.3 Â½ 0 0

3 N 15 NC Valguarnera Girolamo ITA 2045 -51 0.43 0 0 0

4 B 1 CM Musso Andrea ITA 1949 45 0.56 1 1 1

5 N 4 CM Corsino Gianluca ITA 2144 -150 0.3 Â½ 1 1

6 B 15 NC Valguarnera Girolamo ITA 2045 -51 0.43 Â½ 1 1

2.58 1 1

10 Ganci Fabrizio
M ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2061 Media: 2132.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Iannello Andrea ITA 2048 -2 0.5 1 1 1

2 B 8 NC Favitta Amedeo ITA 2072 -26 0.46 Â½ 1 1

3 N 2 FM Genovese Maurizio ITA 2247 -201 0.24 0 1 1

4 N 6 CM Iannello Andrea ITA 2048 -2 0.5 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 2 FM Genovese Maurizio ITA 2247 -201 0.24 Â½ 1 1

1.94 1 1

11 Iannello Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2710 Media: 2033.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Pennica Andrea ITA 1963 -61 0.42 1 1 1

5 N 18 CM Livecchi Dario ITA 2103 -201 0.24 1 2 2

6 0 0 F 2 2

0.66 2 2

12 Cino Giuseppe Adalberto
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2671 Media: 1994.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Caiezza Leonardo ITA 1885 70 0.6 1 1 1

6 B 18 CM Livecchi Dario ITA 2103 -148 0.3 1 2 2

0.9 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Pennica Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1907 Media: 1978.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gelardi Davide ITA 1915 48 0.57 Â½ 0 0

2 B 14 NC Caiezza Leonardo ITA 1885 78 0.61 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 1N Iannello Antonio ITA 1902 61 0.58 0 0 1

5 N 15 NC Valguarnera Girolamo ITA 2045 -82 0.39 1 1 2

6 B 4 CM Corsino Gianluca ITA 2144 -181 0.26 0 1 2

2.41 1 2

14 Caiezza Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1937 Media: 1937.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Pennica Andrea ITA 1963 -78 0.39 Â½ 0 1

3 B 17 1N Gelardi Davide ITA 1915 -30 0.46 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 12 NC Cino Giuseppe Adalberto ITA 1955 -70 0.4 0 1 3

6 N 17 1N Gelardi Davide ITA 1915 -30 0.46 Â½ 1 3

1.71 1 3

15 Valguarnera Girolamo
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1860 Media: 2008.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 CM Musso Andrea ITA 1949 96 0.63 0 0 1

3 B 9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 51 0.57 1 1 2

4 N 4 CM Corsino Gianluca ITA 2144 -99 0.36 0 1 2

5 B 13 NC Pennica Andrea ITA 1963 82 0.61 0 1 2

6 N 9 CM Tricomi Massimo ITA 1994 51 0.57 Â½ 1 2

2.74 1 2

16 Guccione Cristoforo
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1826 Media: 2066.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 CM Lo Piccolo Antonino ITA 2000 9 0.51 Â½ 0 1

3 B 5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 -74 0.4 0 0 1

4 N 3 M Mangione Claudio ITA 2215 -206 0.24 0 0 1

5 B 1 CM Musso Andrea ITA 1949 60 0.58 0 0 1

6 N 5 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2083 -74 0.4 Â½ 0 1

2.13 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

17 Gelardi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1786 Media: 1911.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pennica Andrea ITA 1963 -48 0.43 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Caiezza Leonardo ITA 1885 30 0.54 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 14 NC Caiezza Leonardo ITA 1885 30 0.54 Â½ 0 1

1.51 0 1

18 Livecchi Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 1194 Media: 1928.50 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 1N Iannello Antonio ITA 1902 201 0.76 0 0 0

6 N 12 NC Cino Giuseppe Adalberto ITA 1955 148 0.7 0 0 0

1.46 0 0

19 Freni Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Mazzilli Piero
FM ITA   Elo FIDE: 2327 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 4.2 (1903045A)
Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

21 Puleio Bernardo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Favaloro Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Richards John
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Gueci Laura
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Musso Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Gueci Salvatore Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Tripodo Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Tricoli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Milone Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Varriale Luca
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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